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Kolejne zatrzymanie w pociągu

23.07.2013

Kolejna grupa cudzoziemców została 22 lipca zatrzymana przed
nielegalnym przekroczeniem polsko - niemieckiej granicy. Osoba, która
pomogła zakupić im bilety pozostawiła ich samym sobie.
Funkcjonariusze z pilotażowej Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki
22 lipca zatrzymali 13.osobową grupę Rosjan, gdy wsiadali w Rzepinie
do pociągu jadącego do Berlina. To kolejna duża grupa cudzoziemców,
którą zatrzymaliśmy w tym roku. Wśród Rosjan jest dziewięcioro dzieci
w różnym wieku. Cudzoziemcy zostali zatrzymani w momencie, gdy
wsiadali do pociągu relacji Warszawa - Berlin. Nie posiadali
dokumentów, które pozwalałyby im na legalne przekroczenie granicy.
Mężczyzna, który pomagał im w zakupie biletów to nieznany im
cudzoziemiec, którego spotkali już w Polsce. Za pomocnictwo w
nielegalnym przekroczeniu granicy grozi nawet do 3 lat pozbawienia
wolności. Wobec dorosłych osób usiłujących nielegalnie przekroczyć
granicę wszczęliśmy postępowanie administracyjne i karne.

Kolejna  grupa  cudzoziemców  została  22  lipca  zatrzymana  przed  nielegalnym
przekroczeniem polsko -  niemieckiej granicy. Osoba, która pomogła zakupić im bilety
pozostawiła ich samym sobie.

Funkcjonariusze z pilotażowej Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki 22 lipca zatrzymali
13.osobową grupę Rosjan, gdy wsiadali w Rzepinie do pociągu jadącego do Berlina. To
kolejna duża grupa cudzoziemców, którą zatrzymaliśmy w tym roku. Wśród Rosjan jest
dziewięcioro dzieci w różnym wieku. Cudzoziemcy zostali zatrzymani w momencie, gdy
wsiadali  do  pociągu  relacji  Warszawa  -  Berlin.  Nie  posiadali  dokumentów,  które
pozwalałyby  im  na  legalne  przekroczenie  granicy.  Mężczyzna,  który  pomagał  im  w
zakupie  biletów  to  nieznany  im  cudzoziemiec,  którego  spotkali  już  w  Polsce.  Za
pomocnictwo w nielegalnym przekroczeniu granicy grozi  nawet do 3 lat  pozbawienia
wolności. Wobec dorosłych osób usiłujących nielegalnie przekroczyć granicę wszczęliśmy
postępowanie administracyjne i karne.


